50.042 Basel Bahnhof SBB - Hoffmann-La Roche (morgens) - Bettingen &

Bettingen - Hoffmann La Roche (abends) - Tinguely Museum - Basel Bahnhof SBB &

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 10. November 2021

->

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

42001 42003 42005 42007 42009 42011 42015 42013 42019 42017 42021
Basel, Bahnhof SBB 06 37 06 52 07 07 07220 @o0722H 07 37 07 52
Basel, Grosspeteranlage 06 39 06 54 0709 0724 0724 07 39 07 54
Basel, Tinguely Museum 06 44 0659 0714 07 29 07 29 07 44 0759
Basel, Hoffmann-La 06 45 0700 0715 0730 0730 07 45 0800
Roche
Basel, Peter Rot-Strasse 0647 07 02 0717 07 32 0747 M@ 07 47 0802
Basel, Wettsteinallee 06 48 0703 0718 0735 07 48 07 50 0805
Basel, Im Heimatland 06 50 07 05 07 20 0750
Basel, Kaferholzstrasse 0651 07 06 0721 0751
Basel, Drei Linden 06 52 07 07 07 22 0752 @
Riehen, Gotenstrasse 0653 07 08 07 23
Riehen, Habermatten 06 54 0709 07 24
Riehen Niederholz, 06 56 0711 07 26
Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz 0617 06 32 06 47 06 57 0712 07 27
Riehen, 0619 0634 06 49 06 59 0714 07 29
Rudolf Wackernagel-St
Riehen, Am Hang 06 20 06 35 06 50 07 00 07 15 07 30
Riehen, Wenkenhof 0621 06 36 0651 0701 0716 0731
Riehen, Talmattstrasse 0622 06 37 0652 0702 0717 0732
Bettingen, Blickenweg 0623 06 38 0653 0703 0718 0733
Bettingen, Dorf 0624 06 39 06 54 07 04 07 19 07 34
42023 42025 42027 42029 42031 42033 42035 42037 42039 42041 42043
Basel, Bahnhof SBB 0807 0822 08 37 0853 09 07 16 35 16 50 1705 1720 1735 17 50
Basel, Grosspeteranlage 0809 0824 08 39 0855 0909 16 39 16 54 1709 17 24 17 39 17 54
Basel, Tinguely Museum 0814 08 29 08 44 09 00 0914 16 46 1701 1716 1731 17 46 1801
Basel, Hoffmann-La 0815 08 30 08 45 0901 0915
Roche
Basel, Peter Rot-Strasse 0817 0832 08 47 0903 0917
Basel, Wettsteinallee 08 20 0835 08 50 09 06 09 20
Basel, Im Heimatland 16 48 1703 1718 1733 1748 18 03
Basel, Kaferholzstrasse 16 49 1704 1719 17 34 17 49 1804
Basel, Drei Linden 16 50 17 05 17 20 17 35 17 50 18 05
Riehen, Gotenstrasse 1651 17 06 17 21 17 36 17 51 18 06
Riehen, Habermatten 16 54 1709 17 24 17 39 17 54 1809
Riehen Niederholz, 16 55 1710 17 25 17 40 17 55 1810
Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz 16 56 1711 17 26 17 41 17 56 1811
Riehen, 16 58 1713 1728 1743 1758 1813
Rudolf Wackernagel-St
Riehen, Am Hang 16 59 1714 17 29 17 44 17 59 1814
Riehen, Wenkenhof 17 00 1715 17 30 17 45 18 00 1815
Riehen, Talmattstrasse 1701 17 16 1731 17 46 1801 1816
Bettingen, Biickenweg 1702 1717 17 32 1747 1802 1817
Bettingen, Dorf 1703 1718 1733 17 48 1803 1818
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50.042 Basel Bahnhof SBB - Hoffmann-La Roche (morgens) - Bettingen &
Bettingen - Hoffmann La Roche (abends) - Tinguely Museum - Basel Bahnhof SBB &

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 10. November 2021

->

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Basel, Bahnhof SBB

Basel, Grosspeteranlage
Basel, Tinguely Museum
Basel, Im Heimatland
Basel, Kaferholzstrasse
Basel, Drei Linden
Riehen, Gotenstrasse
Riehen, Habermatten
Riehen Niederholz,
Bahnhof
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen,
Rudolf Wackernagel-St
Riehen, Am Hang
Riehen, Wenkenhof
Riehen, Talmattstrasse
Bettingen, Biickenweg

Bettingen, Dorf

42045

18 05
18 09
1816
1818
1819
1820
1821
1824
1825

1826
1828

1829
1830
1831
1832
1833

42047

18 20
1824
1831
1833
1834
18 35
18 36
1839
1840

1841
1843

1844
1845
1846
1847
1848

42049

18 35
1839
1846
1848
1849
18 50
1851
1854
18 55

18 56
18 58

18 59
1900
1901
1902
1903

42051

18 50
18 54
1901
1903
1904
19 05
19 06
19 09
1910

1911
1913

1914
1915
1916
1917
1918

42053

19 05
1909
1916
1918
1919
1920
1921
1923
1924

1925
1927

1928
1929
1930
1931
1932

50.042 Bettingen - Hoffmann-La Roche (morgens) - Basel Bahnhof SBB &
Basel Bahnhof SBB - Tinguely Museum - Hoffmann La Roche (abends) - Bettingen &

Stand: 10. November 2021

.

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Bettingen, Dorf
Bettingen, Biickenweg
Riehen, Talmattstrasse
Riehen, Wenkenhof
Riehen, Am Hang
Riehen,

Rudolf Wackernagel-St
Riehen, Otto Wenk-Platz
Riehen Niederholz,
Bahnhof
Riehen, Habermatten
Riehen, Gotenstrasse
Basel, Drei Linden
Basel, Kaferholzstrasse
Basel, Im Heimatland
Basel, Wettsteinallee
Basel, Peter Rot-Strasse
Basel, Hoffmann-La
Roche
Basel, Tinguely Museum
Basel, Grosspeteranlage
Basel, Bahnhof SBB

42002

06 04
06 05

06 06
06 07
0609
0610

0612
0621
06 25

42004

0619
0620

0621
0622
0624
06 25

0627
06 36
06 40

42006

06 26
0627
06 27
06 29
0630
0630

0632
0633

06 35
0637
06 38
06 39
06 40

0643
06 52
06 56

42008

0641
0642
0642
0644
06 45
06 45

06 47
06 48

06 50
06 52
06 53
06 54
06 55

06 58
0707
0711

42010

06 56
06 57
06 57
06 59
07 00
0700

07 02
0703

0705
0707
07 08
07 09
0710

0713
07 22
07 26

42012

0711
0712
0712
0714
0715
0715

0717
0718

0720
07 22
07 23
07 24
07 25

07 28
0737
07 41

42014

07 26
07 27
07 27
07 29
07 30
0730

0732
0733

0735
07 37
07 38
07 39
07 40

0743
07 52
07 56

42018

07 41
07 42
07 42
07 44
07 45
0745

07 47
07 48

0750
07 52
07 53
07 54
07 55

07 58
08 07
0811

42020

16 08
16 09
1611

1612
16 20
16 23

42022 42024
1623 1638
1624 16 39
16 26 1641
16 27 1642
16 35 16 50
16 38 16 53
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FAHRPLANJAHR 2022

50.042 Bettingen - Hoffmann-La Roche (morgens) - Basel Bahnhof SBB &
Basel Bahnhof SBB - Tinguely Museum - Hoffmann La Roche (abends) - Bettingen & Stand: 10. November 2021

Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

€« 42026 42028 42030 42032 42034 42036 42038 42040 42042 42044 42046
Bettingen, Dorf 1709 17 24 17 40 17 55 1810 18 25 18 35 18 50 19 05
Bettingen, Biickenweg 1710 17 25 17 40 17 56 1811 1826 1836 1851 1906
Riehen, Talmattstrasse 1711 17 26 17 41 17 56 1811 18 26 18 36 1851 19 06
Riehen, Wenkenhof 1712 1727 1743 1758 1813 1828 1838 1853 1908
Riehen, Am Hang 1713 1728 17 44 17 59 1814 1829 1839 1854 1909
Riehen, 1714 1729 17 44 1759 1814 1829 1839 1854 1909
Rudolf Wackernagel-St
Riehen, Otto Wenk-Platz 1716 17 31 17 46 1801 1816 1831
Riehen Niederholz, 1717 17 32 17 47 1802 1817 1832
Bahnhof
Riehen, Habermatten 1718 17 33 1748 18 04 1819 1834
Riehen, Gotenstrasse 1719 17 34 17 50 18 06 1821 18 36
Basel, Drei Linden 1721 17 36 1751 1807 1822 1837
Basel, Kaferholzstrasse 1722 1737 1753 1808 1823 1838
Basel, Im Heimatland 1723 1738 17 54 1809 1824 1839
Basel, Wettsteinallee 1653 1708 17 24 1739 17 55 1811 18 26 1841
Basel, Peter Rot-Strasse 1654 1709 17 26 1741 17 57 1812 1827 1842
Basel, Hoffmann-La 16 56 1711 1728 1743 1758 1813 1828 1843
Roche
Basel, Tinguely Museum 16 57 1712 17 29 17 44 17 59 1814 1829 18 44
Basel, Grosspeteranlage 1705 1720 1737 1752 1807 1823 1838 1853
Basel, Bahnhof SBB 1708 1723 17 40 1755 1810 1827 1842 1857

42048 42050

Bettingen, Dorf 1920 1935
Bettingen, Biickenweg 1921 1936
Riehen, Talmattstrasse 1921 1936
Riehen, Wenkenhof 1923 1938
Riehen, Am Hang 1924 19 39

Riehen, 1924 1939

Rudolf Wackernagel-St

Zeichenerklarung

@ ®-®vom 20.12.-31.12. M ®vom13.12.-17.12,,3.1.-9.12.

@ Montag => Fahrplane der Gegenrichtung, bitte weiterblattern @ Ankunftszeit

® Freitag €= Fahrplane der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern @ Abfahrtszeit
@ Abfahrtszeit @& Bus

® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1, Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Minimal benétigte Umsteigezeit
Basel, Bahnhof SBB 5 Min Riehen Niederholz, Bahnhof 5 Min

Transportunternehmen
Basler Verkehrshetriebe
BVB, 4005 Basel
(0616851212
(0616851414
www.bvb.ch
info@bvb.ch
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